

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.05.2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi:

Objednatel:

Město Doksy

IČO: 00260444

DIČ: CZ00260444

Sídlo: náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta

Ve věcech technických: Martin Macho, referent projektů a investic

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

č. účtu: 27-70127824/0600

a

Zhotovitel:

VFSITE s.r.o.

IČO: 27355144

DIČ: CZ27355144

Sídlo: Častolovice 61, Česká Lípa, 470 01

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, sp. zn. C 25713

Zastoupená: Zdeněk Vorlík, jednatel

Bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 288309524

(dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo uzavřená dne: 15.5.2025, jejímž předmětem je realizace akce „Rekonstrukce prostranství před bytovými domy v ulici Jiřího z Poděbrad“ se mění takto:

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla sjednaného Smlouvou o dílo uzavřenou dne 15.05.2025 a dodatkem č.1 se mění a doplňuje takto:

Vícepráce dle geodeta se navýší o 28.290,10-, Kč (betonová dlažba)

Trativod, zábradlí a schody za 52.744,72-, Kč

Zatravnovací tvárnice RASENWABE dle skutečného zaměření geodeta za 18.898,43-, Kč

Článek II.

Cena díla

Na základě výše uvedených změn se cena díla navyšuje o částku:

- 28 290,10 Kč + 52 744,72 Kč + 18 898,43 Kč = 99 933,25Kč bez DPH
- DPH 21 %: **20 985,98 Kč**
- Celkem včetně DPH: **120 919,23 Kč**

Článek V, odstavec 1 smlouvy se tímto mění a cena díla činí:

- Nová cena bez DPH: 2 178 872,85 Kč
- DPH 21 %: 457 563,29 Kč
- **Celková cena včetně DPH: 2 636 436,14 Kč**

Článek III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo a dodatku č.1 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3. Cenová nabídka na výše uvedené položky je nedílnou součástí této smlouvy.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise a každý stejnopis má platnost originálu.

Schváleno usnesením rady města Doksy č. R 644/25 ze dne 1.12.2025

Za objednatele
V Doksech dne

BC. Roman Fajbík, DiS.
Digitálně podepsal
BC. Roman Fajbík,
DiS.
Datum: 2025.12.05
11:44:22 +01'00'

Za zhotovitele
V Doksech dne

Zdeněk
Vorlík

Digitálně podepsal
Zdeněk Vorlík
Datum: 2025.12.02
13:44:28 +01'00'

Marika
Vorlíková

Digitálně podepsal
Marika Vorlíková
Datum: 2025.12.02
13:45:06 +01'00'

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK dle zaměření geodeta (vícepráce)

strana: 1

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		Položky soupisu prací (dle §5 zák.č.169/2016 Sb. - metodika ÚRS Praha):							
1.	001	Zemní práce					5177,60		
2.	221 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí					14769,50		
3.	221 B	Komunikace pozemní - bourání konstrukcí					0,00		
4.	221 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí					0,00		
		Položky soupisu prací celkem (bez DPH):					19947,10		
		Položky soupisu dodávek materiálu:							
5.		specifikace materiálu (221)					8343,00		
		Položky soupisu dodávek materiálu celkem (bez DPH):					8343,00		
		Soupis prací a dodávek materiálu celkem (bez DPH):					28290,10		

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		<u>Vedlejší a ostatní náklady (dle §9 a 10 zák.č.230/2012 Sb.):</u>							
6.	000	Vedlejší náklady					0,00		
7.	000	Ostatní náklady					0,00		
		Vedlejší a ostatní náklady celkem (bez DPH):					0,00		
		CELKEM (bez DPH)					28290,10		
		CELKEM (bez DPH - zaokrouhleno)							
		CELKEM (včetně DPH - 21%)					34231,02		
		CELKEM (včetně DPH - zaokrouhleno)							
		Jiří Šnajdr Digitálně podepsal Jiří Šnajdr Datum: 2025.11.26 08:58:36 +01'00'							

Cenová Nabídka**Cenová nabídka č.**

09/25

Poptávající :Město Doksy
p. Macho**Cenová nabídka na Vícepráce – Doksy - Jana z Poděbrad**

Vypracoval

Vorlík

Datum

15.09.2025

Telefon

Trativod

	Množství	Cena/kus	Cena celkem
Výkop	44m	250,-/m	11.000,-
Štěrk	6,9m3	1.408,69,-/m3	9.720,-
Drenážní hadice	44m	102,38,-/m	4.504,72,-
Pokládka Ruční	44m	230,-/m	10.120,-
Terénní úpravy	44m	97,72,-/m	4.300,-

Cena bez DPH 39.644,72

DPH 21% 8.325,39

Cena celkem 47.970,11

Zábradlí ocelové	1x	4700,-	4700,-
------------------	----	--------	--------

Cena bez DPH 4700,-

DPH 21% 987,-

Cena celkem 5687,-

Schody k zahrádkám	1x	8400,-	8400,-
--------------------	----	--------	--------

Cena bez DPH 8400,-

DPH 21% 1764,-

Cena celkem 10.164,-

Součet bez DPH 52.744,72

DPH 21% 11.076,39

Součet Celkem 63.821,11

Jiří

Šnajdr

Digitálně
podepsal Jiří
ŠnajdrDatum: 2025.11.26
08:00:36 +01'00'

S I T E

VFSITE s.r.o.

Častolovice 61
470 01 Česká Lípa
IČO 27355144
DIČ CZ27355144

Soupis víceprací Doksy Jiřího z Poděbrad

Zpevnění plochy před garážemi zatravnujícími tvárnici RASENWABE 250m2

Tvárnice

ZAMĚŘENO GEODETEM CELKEM 271,89 m²

+ 21,89 m²

			m.j.	jednotková c. celkem		
1	Odstranění drnů	m3	3,3	250,00 Kč	825	
2	Vodorovné přemístění výkopku	m3	3,3	245,00 Kč	808,5	
3	Úprava pláňe	m2	21,89	52,00 Kč	1138,28	
4	Podklad z ŠDK tl. 10Mm	m2	21,89	160,00 Kč	3502,4	
5	Kladení zatravnovací tvárnice	m2	21,89	150,00 Kč	3282,5	
6	Zásyp zeminou vč. Osetí	m2	21,89	75,00 Kč	1641,75	
7	Dodávka zatravnujících tvárnic 1250ks	ks	110	70	7700	
					Uvedená cena je bez DPH.	
					Cena Celkem 18898,43	

Jiří
Šnajdr
r
Digitálně
podepsal Jiří
Šnajdr
Datum:
2025.11.26
09:56:07
+01'00'

VFSITE S.R.O.
Častolovice 61 -I-
470 01 Česká Lipa
IČO 27355144
DIČ CZ27355144